Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2019
	 №
	300

	Об утверждении отчета о реализации мероприятий

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений на территории МО «Светогорское городское поселение»
за 1 полугодие 2019 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 г. № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Светогорское городское поселение» (в ред. пост. от 30.09.2013 № 265, 15.10.2015
№ 384), администрация МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет за 1 полугодие 2019 года о реализации мероприятий муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских поселений на территории
МО «Светогорское городское поселение», утвержденной постановлением администрации МО "Светогорское городское поселение" от 01.12.2014 г. № 411 (в редакции постановлений администрации МО «Светогорское городское поселение» от 30.12.2015.
№ 512, от 12.02.2016. № 83, от 14.06.2016 №311, от 19.08.2016 от № 479, от 20.12.2016
№ 724, от 21.03.2017 № 149, от 19.03.2018 № 124, от 28.12.2018 № 667, от 11.03.2019
№ 96) (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www.mo-svetogorsk.ru/ в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В.Давыдов

Исполнитель: Лебедева И.Н.
Согласовано: Ренжин А.А.      Андреева Л.А.
Шемчук К.С        Ковшарь  Н.В.
 Горюнова Г.Е.  Сергеева  Л.В.

Разосланою: в дело,  ОГХ, СФ, СЭР, СБУ, СКДМС, сайт
Приложение к постановлению администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от «5» июля 2019 №300
Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских поселений на территории МО «Светогорское городское поселение»
за 1 полугодие 2019 года

(нарастающим итогом)

тыс.рублей
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы
	Объем финансирования

план
на 2019 год
	Объем финансирования

факт за 1 полугодие 2019 года
(нарастающим итогом)

	Отчет о выполнении мероприятия

	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Ремонт теплотрасс
	  0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	       0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	2. Ремонт сетей водопровода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1  полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	3. Ремонт канализационных сетей
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1  полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	       4. Ремонт дворовых территорий и проездов к домам, расположенным на территории дер. Лосево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	5.Установка детских площадок

в дер. Лосево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	6. Строительство универсальной спортивной площадки в
д. Лосево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	     7.  Ремонт объектов культуры (Лосевского сельского клуба, Лосевской сельской библиотеки)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	7.1. разработка проектно-сметной документации на ремонт помещений Лосевского сельского клуба
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. оказание услуг не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	7.2. разработка проектно-сметной документации на ремонт помещений Лосевской сельской библиотеки
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	7.3. Капитальный ремонт объектов культуры (Лосевский сельский клуб, Лосевская сельская библиотека)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	  8.Обустройство детской игровой площадки
в дер. Лосево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	работы выполнены в 2017 году

	     9. Восстановление природного ландшафта «Природно-этнографический парк Лиетлахти» Светогорское городское поселение, массив Светогорский,
уч-к Лиетлахти
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. проведение работ не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	10.Проверка сметной документации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	в 1 полугодии 2019 г. оказание услуг  не запланировано, в связи с отсутствием предусмотренных на 2019 денежных средств в бюджете МО

	11.Поставка георешетки для укрепления склона детской площадки в дер.Лосево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	поставка осуществлена в 2017 году

	Итого :
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1 полугодие 2019 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0